
4,90 €      

5,20 €      

1,00 €      

1,00 € 1,50 €  

1,50 € 2,00 €  

1,00 € 1,50 €  

2,00 € 2,00 €

1,50 € 4,00 €

2,00 € 

2,00 € 

2,00 € 

2,00 € 

2,00 € 

Alle Allergene sind auf unseren aushängenden Listen deklariert!

Muffin

Donut

Pizzabrötchen

Fragt auch gerne unser Personal!

Milchreis

Quarkcup

Cous cous Cup

Obstsalat

Nudelcup

halber Wrap (vegetarisch)

ganzer Wrap (vegetarisch)

Preisliste!

Cookie

(wechselndes Angebot)

Jedes Schülergericht, inklusive Salatbüffet:

Jedes Lehrergericht, inklusive Salatbüffet:

Dessert:

Backwaren:

Laugenstange

Laugenstange mit Käse 

Schokobrötchen

Buttercroissant

Cupbecher to go:


